
Pos Dossard Licence Nom et Prénom Points Club Pos Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 13 3526574 LE GLOUX Fanny 595 RENNES C.P.B. 1 63 7715219 CHEVRIER Jérôme 1092 RENNES TOUR D AUVERGNE

2 14 3527548 PLANCHENAULT Romane 591 BRECEENNE RAQUETTE 2 64 3521018 BEAUVAIS Liam 1090 LA RICHARDAIS T.T.C.

3 15 3527528 METAYE Astrée 587 AURORE DE VITRE TT 3 65 3527342 TRAVERS Guillaume 1078 AURORE DE VITRE TT

4 16 3518732 CHEVALIER Manon 568 LA RICHARDAIS T.T.C. 4 66 3527712 JOUAN Aurélien 1066 BRECEENNE RAQUETTE

5 17 4513113 THEVENEL Cécile 523 VERN U.S. 5 67 716009 GAULE Romuald 1051 PACE/ST GREGOIRE T.T. ENT.

6 18 3525921 PENAUD Jeanne 521 RENNES C.P.B. 6 68 3527157 MALINET Pierre-louis 1042 RENNES AVENIR

7 26 3528955 LEROY Vanessa 500 BRECEENNE RAQUETTE 7 69 3524818 BORDAGE Bertrand 1040 AURORE DE VITRE TT

8 25 3523163 NESKOVIC Anaïs 500 LA RICHARDAIS T.T.C. 8 70 3527435 CHESNIER Théo 1035 BRECEENNE RAQUETTE

9 24 3527783 KERGOMARD Louise 500 RENNES C.P.B. 9 71 3523657 ROUZAU Nicolas 1032 RAQUETTE D OR A.T.T.

10 23 3525960 HALBOURG Rebecca 500 SAINT-MALO U.P. 10 72 227823 MENGUY Emmanuel 1032 ST DOMINEUC P.P.C.

11 19 3522339 BONNAUD Séverine 500 ST DOMINEUC P.P.C. 11 73 3526623 JAIGU Jean yves 1031 IFFENDIC E.S.

12 20 3531612 CLÉMENT Marine 500 ST DOMINEUC P.P.C. 12 74 3525196 GRANGERE Baptiste 1028 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

13 21 3530719 LIFFER Christelle 500 ST DOMINEUC P.P.C. 13 76 3526667 ROLLAND Gwen 1004 LA RICHARDAIS T.T.C.

14 22 2213743 MIGNON Sandrine 500 ST DOMINEUC P.P.C. 14 77 3528618 PASCAULT Yves 987 ST DOMINEUC P.P.C.

15 78 3525020 DENAIS Fabien 973 RENNES AVENIR

Composition de la poule 3: 16 79 4925427 GUITTON Nicolas 972 BAIN DE BRETAGNE U.S.

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club 17 80 3527719 SEVIN Arnaud 966 GEVEZE A.S.

1 21 3530719 LIFFER Christelle 500 ST DOMINEUC P.P.C. 18 81 3526494 BIGOT Jeremy 957 BRECEENNE RAQUETTE

2 23 3525960 HALBOURG Rebecca 500 SAINT-MALO U.P. 19 83 3521215 POIRIER Jean 945 AURORE DE VITRE TT

3 26 3528955 LEROY Vanessa 500 BRECEENNE RAQUETTE 20 84 3526765 PILETTE Quentin 939 RENNES TOUR D AUVERGNE

4 24 3527783 KERGOMARD Louise 500 RENNES C.P.B. 21 85 5935449 LAURENT Jean-charles 925 RENNES TOUR D AUVERGNE

22 86 3524862 LAVOUE Alexandre 918 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

Composition de la poule 4: 23 87 822250 PESSET Remi 915 RENNES TOUR D AUVERGNE

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club 24 88 35368 JAIGU Jean-yves 914 RENNES TOUR D AUVERGNE

1 18 3525921 PENAUD Jeanne 521 RENNES C.P.B. 25 89 3526792 GUINARD-BREHE Gireg 911 AURORE DE VITRE TT

2 25 3523163 NESKOVIC Anaïs 500 LA RICHARDAIS T.T.C. 26 154 3517008 REDOUTE Denis 1070 TREMBLAY U.S.

3 14 3527548 PLANCHENAULT Romane 591 BRECEENNE RAQUETTE 27 156 351948 BATTAIS Loic 1020 TREMBLAY U.S.

4 20 3531612 CLÉMENT Marine 500 ST DOMINEUC P.P.C. Composition de la poule 1:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

Joueurs inscrits dans le tableau: 1 73 3526623 JAIGU Jean yves 1031 IFFENDIC E.S.

Pos Dossard Licence Nom et prénom du Joueur Points Club 2 83 3521215 POIRIER Jean 945 AURORE DE VITRE TT

1 90 3528782 BIGOT Laurent 897 BRECEENNE RAQUETTE 3 66 3527712 JOUAN Aurélien 1066 BRECEENNE RAQUETTE

2 91 3528049 TRIBODET Damien 868 RENNES AVENIR Composition de la poule 5:

3 92 3525706 BOUVET Damien 858 IFFENDIC E.S. N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

4 93 3523792 CHAMBET Simon 855 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1 79 4925427 GUITTON Nicolas 972 BAIN DE BRETAGNE U.S.

5 94 3525043 PECHEUL Baptiste 843 MORDELLES J.A. 2 81 3526494 BIGOT Jeremy 957 BRECEENNE RAQUETTE

6 95 3523918 HEDREUL Aymeric 843 VERN U.S. 3 80 3527719 SEVIN Arnaud 966 GEVEZE A.S.

7 96 3526939 PACAUD Dorian 832 AURORE DE VITRE TT Composition de la poule 9:

8 97 3513745 BOHUON Mickael 832 MORDELLES J.A. N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

9 98 3526785 PERCEVAULT Théo 830 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1 78 3525020 DENAIS Fabien 973 RENNES AVENIR

10 99 3528445 SAUVAGER Sylvain 829 REDON RAQUETTES CLUBS 2 87 822250 PESSET Remi 915 RENNES TOUR D AUVERGNE

11 100 3521900 PIOT Vincent 827 RENNES TOUR D AUVERGNE 3 70 3527435 CHESNIER Théo 1035 BRECEENNE RAQUETTE

12 101 3528465 MORIZUR Théo 808 REDON RAQUETTES CLUBS

13 102 3528750 DESILLES Cyprien 802 RENNES C.P.B. Pos Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

14 103 3523492 CHICHERIE Khaë 799 ROZ-BAGUER U.P. 1 51 3512186 RIAUDEL Yann 1298 BRECEENNE RAQUETTE

15 104 9135692 BERGER Bertrand 783 RENNES C.P.B. 2 52 2922118 SCOARNEC Adrien 1293 BETTONNAIS C.S.

16 105 3511968 LAUNAY Thierry 782 ST DOMINEUC P.P.C. 3 53 5416337 CATHERINE Jérôme 1288 RENNES TOUR D AUVERGNE

17 106 7511357 RIOU Arnaud 778 VERN U.S. 4 54 3519866 LABRUE Gwendal 1227 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

18 107 3530946 BOUHADDA Ismaïl 761 RENNES C.P.B. 5 55 3520849 LOISEAU Romain 1207 POLIGNE C.T.T.

19 108 3527088 OSSIEUX Eric 757 BAIN DE BRETAGNE U.S. 6 56 3527948 AMMARDJI Fabien 1204 SAINT-MALO U.P.

20 109 3527889 BOITEAU Victor 754 AURORE DE VITRE TT 7 57 2922268 CONESSA Philippe 1202 MORDELLES J.A.

21 110 3528593 BALAC Clément 747 REDON RAQUETTES CLUBS 8 58 3520489 JOULIN Maxime 1184 RENNES TOUR D AUVERGNE

22 111 3524771 BOUVIER Steven 741 POLIGNE C.T.T. 9 59 3522737 BERTRAND Antoine 1182 MORDELLES J.A.

23 112 4438502 BOUVIER Johan 740 REDON RAQUETTES CLUBS 10 60 3520853 PINEAU Jeremy 1137 POLIGNE C.T.T.

24 113 3528892 GUILLO Valentin 730 RENNES C.P.B. 11 61 5610462 BAUCHE Guillaume 1118 GEVEZE A.S.

25 114 3528701 TROTIN Baptiste 729 RENNES C.P.B. 12 62 357532 CARRE Julien 1110 ROZ-BAGUER U.P.

26 115 3524012 LAPERROUSE Théo 714 THORIGNE-FOUILLARD T.T. Composition de la poule 3:

27 116 3518821 VILLEGER Pierre 708 RENNES C.P.B. N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

28 117 3529838 GOEDERT Eric 705 RENNES TOUR D AUVERGNE 1 58 3520489 JOULIN Maxime 1184 RENNES TOUR D AUVERGNE

29 118 3527446 GAUTIER Damien 703 BRECEENNE RAQUETTE 2 51 3512186 RIAUDEL Yann 1298 BRECEENNE RAQUETTE

30 119 3529249 RADENAC Jeremy 703 SAINT PERE US 3 62 357532 CARRE Julien 1110 ROZ-BAGUER U.P.

31 120 3530017 JAMYOT DE LA HAYE François 694 GEVEZE A.S.

32 121 3525657 LE MEN Jocelyn 689 RENNES TOUR D AUVERGNE Pos Dossard Licence Nom et prénom du Joueur Points Club

33 122 3525850 BOUGEARD Samuel 669 RENNES TOUR D AUVERGNE 1 27 3514085 FREYARD Christophe 1579 BRECEENNE RAQUETTE

34 123 3527671 STEINBACH Paul 652 RENNES C.P.B. 2 28 3520093 MERSANT Frederic 1561 BETTONNAIS C.S.

35 124 3523583 BOUGEARD Jerome 651 SAINT PERE US 3 29 225996 PINSON Frederic 1545 BETTONNAIS C.S.

36 125 3527792 VINCENT Guillaume 646 AURORE DE VITRE TT 4 30 3510422 ARNOULT Jean-paul 1541 BRECEENNE RAQUETTE

37 126 3527897 BOEDEC Adrien 637 LA RICHARDAIS T.T.C. 5 31 359907 JUMEL Tanguy 1521 IFFENDIC E.S.

38 127 3530803 DUGAST Arnaud 635 GEVEZE A.S. 6 33 3520537 DUBREIL Damien 1502 RENNES TOUR D AUVERGNE

39 128 3529309 LEGOF Alexandre 634 REDON RAQUETTES CLUBS 7 34 3524467 MILNE Basil 1495 LA RICHARDAIS T.T.C.

40 129 3529912 POIRIER Jean-edouard 633 GEVEZE A.S. 8 35 856674 COUMAILLEAU Anthony 1438 SAINT-MALO U.P.

41 130 3529438 MONNIER Alan 612 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 9 36 3516768 SEVIGNON Marc 1429 RENNES C.P.B.

42 131 3518476 PERROT Romain 577 RENNES TOUR D AUVERGNE 10 37 3515004 DIB Frédéric 1426 AURORE DE VITRE TT

43 132 3528485 PREVOT Thomas 571 RENNES AVENIR 11 38 4110551 ROMAIN David 1425 MORDELLES J.A.

44 133 3529787 GAUTIER Simon 565 AURORE DE VITRE TT 12 39 3522082 LE MENAGER Maxime 1416 LA RICHARDAIS T.T.C.

45 134 3526069 MILLER Mathieu 558 RENNES C.P.B. 13 40 229178 TARDIVEL Francis 1408 RENNES C.P.B.

46 135 3530019 PETREQUIN Julien 557 GEVEZE A.S. 14 41 3523658 LE CLOIREC Remi 1388 BETTONNAIS C.S.

47 136 3530802 DUGAST Simon 547 GEVEZE A.S. 15 42 3522973 DEVEAUX Adrien 1384 RENNES TOUR D AUVERGNE

48 137 3530842 HAMON Fabien 541 GEVEZE A.S. 16 43 3527665 JUAN Alexandre 1376 RENNES AVENIR

49 138 3528338 MOUCHOUX Mathieu 530 ST DOMINEUC P.P.C. 17 44 3521582 ANDRE Gary 1366 LA RICHARDAIS T.T.C.

50 139 3529782 HUYNH Charles 522 AURORE DE VITRE TT 18 45 3511204 BOUTOUX David 1360 SAINT-MALO U.P.

51 140 3528873 LE PENNEC Simon 521 AURORE DE VITRE TT 19 46 3523173 DEYBER Michel 1345 ST DOMINEUC P.P.C.

52 141 3530800 FETY Hugo 511 GEVEZE A.S. 20 47 3517890 LE HERISSE Luc 1334 MORDELLES J.A.

53 142 3529780 SAUVÉE François 500 AURORE DE VITRE TT 21 48 811406 ADELAIDE Michel 1306 BETTONNAIS C.S.

54 143 3521690 DE GOROSTARZU Stéphane 500 RENNES C.P.B. 22 49 2210949 DUBOIS Thomas 1302 RENNES TOUR D AUVERGNE

55 144 3531189 CLOAREC Eddy 500 ST DOMINEUC P.P.C. 23 50 3521300 LE CHAIX Richard 1302 RENNES TOUR D AUVERGNE

56 145 3531150 DODELANDE Timothé 500 ST DOMINEUC P.P.C. 24 155 3513032 JAMELOT Romain 1528 TREMBLAY U.S.

57 146 3531121 LAMIRE Corentin 500 ST DOMINEUC P.P.C. 25 160 3521603 SAUSSET Jean-baptiste 1315 TREMBLAY U.S.

58 147 3530893 LIFFER Elric 500 ST DOMINEUC P.P.C. 26 169 3515548 PELTIER Arnaud 1551 AURORE DE VITRE TT

59 148 3530200 LIFFER Eric 500 ST DOMINEUC P.P.C. 27 170 3524722 GUENNEC Pierrick 1447 MELESSE J.A. A.S.C.

60 149 3531236 SASSI Emmanuel 500 ST DOMINEUC P.P.C. Composition de la poule 2:

61 150 3515590 GAUTIER Anthony 853 TREMBLAY U.S. N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

62 151 3521621 LEFRANCOIS Fabien 500 TREMBLAY U.S. 1 31 359907 JUMEL Tanguy 1521 IFFENDIC E.S.

63 152 3523482 MESSAGER Florian 678 TREMBLAY U.S. 2 27 3514085 FREYARD Christophe 1579 BRECEENNE RAQUETTE

64 153 3523796 LEFRANCOIS Cyril 505 TREMBLAY U.S. 3 45 3511204 BOUTOUX David 1360 SAINT-MALO U.P.

65 157 352873 ROMAGNE Bertrand 888 TREMBLAY U.S. Composition de la poule 6:

66 158 3512049 MENARD Christophe 848 TREMBLAY U.S. N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

67 159 3524120 CAHIERRE Patrick 653 TREMBLAY U.S. 1 30 3510422 ARNOULT Jean-paul 1541 BRECEENNE RAQUETTE

68 161 3513372 ROUXIN François 737 TREMBLAY U.S. 2 28 3520093 MERSANT Frederic 1561 BETTONNAIS C.S.

69 162 3522612 PRIME Michel 616 TREMBLAY U.S. 3 43 3527665 JUAN Alexandre 1376 RENNES AVENIR

70 163 3531433 BARRAUD Vincent 500 TREMBLAY U.S.

71 164 3526679 PETIBON Yvann 633 TREMBLAY U.S.

72 165 3531533 PETIBON Mathis 503 TREMBLAY U.S.

73 166 3522785 CHEVALIER Jean - charles 500 TREMBLAY U.S.

74 167 3531532 BOURDIN Nicolas 511 TREMBLAY U.S.

75 168 3531550 HERLIN Victor 500 TREMBLAY U.S.

Composition de la poule 5:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 90 3528782 BIGOT Laurent 897 BRECEENNE RAQUETTE

2 122 3525850 BOUGEARD Samuel 669 RENNES TOUR D AUVERGNE

3 140 3528873 LE PENNEC Simon 521 AURORE DE VITRE TT

Composition de la poule 10:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 118 3527446 GAUTIER Damien 703 BRECEENNE RAQUETTE

2 119 3529249 RADENAC Jeremy 703 SAINT PERE US

3 159 3524120 CAHIERRE Patrick 653 TREMBLAY U.S.
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H1600



Pos Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 63 7715219 CHEVRIER Jérôme 1092 RENNES TOUR D AUVERGNE

2 64 3521018 BEAUVAIS Liam 1090 LA RICHARDAIS T.T.C.

3 65 3527342 TRAVERS Guillaume 1078 AURORE DE VITRE TT

4 66 3527712 JOUAN Aurélien 1066 BRECEENNE RAQUETTE

5 67 716009 GAULE Romuald 1051 PACE/ST GREGOIRE T.T. ENT.

6 68 3527157 MALINET Pierre-louis 1042 RENNES AVENIR

7 69 3524818 BORDAGE Bertrand 1040 AURORE DE VITRE TT

8 70 3527435 CHESNIER Théo 1035 BRECEENNE RAQUETTE

9 71 3523657 ROUZAU Nicolas 1032 RAQUETTE D OR A.T.T.

10 72 227823 MENGUY Emmanuel 1032 ST DOMINEUC P.P.C.

11 73 3526623 JAIGU Jean yves 1031 IFFENDIC E.S.

12 74 3525196 GRANGERE Baptiste 1028 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

13 75 3526749 GAULTIER Charles 1022 CESSON O.C.

14 76 3526667 ROLLAND Gwen 1004 LA RICHARDAIS T.T.C.

15 77 3528618 PASCAULT Yves 987 ST DOMINEUC P.P.C.

16 78 3525020 DENAIS Fabien 973 RENNES AVENIR

17 79 4925427 GUITTON Nicolas 972 BAIN DE BRETAGNE U.S.

18 80 3527719 SEVIN Arnaud 966 GEVEZE A.S.

19 81 3526494 BIGOT Jeremy 957 BRECEENNE RAQUETTE

20 82 3522083 BEZANCON Léandre 947 ROZ-BAGUER U.P.

21 83 3521215 POIRIER Jean 945 AURORE DE VITRE TT

22 84 3526765 PILETTE Quentin 939 RENNES TOUR D AUVERGNE

23 85 5935449 LAURENT Jean-charles 925 RENNES TOUR D AUVERGNE

24 86 3524862 LAVOUE Alexandre 918 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

25 87 822250 PESSET Remi 915 RENNES TOUR D AUVERGNE

26 88 35368 JAIGU Jean-yves 914 RENNES TOUR D AUVERGNE

27 89 3526792 GUINARD-BREHE Gireg 911 AURORE DE VITRE TT

28 154 3517008 REDOUTE Denis 1070 TREMBLAY U.S.

29 156 351948 BATTAIS Loic 1020 TREMBLAY U.S.

Composition de la poule 10:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 66 3527712 JOUAN Aurélien 1066 BRECEENNE RAQUETTE

2 156 351948 BATTAIS Loic 1020 TREMBLAY U.S.

3 85 5935449 LAURENT Jean-charles 925 RENNES TOUR D AUVERGNE

Composition de la poule 5:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 79 4925427 GUITTON Nicolas 972 BAIN DE BRETAGNE U.S.

2 81 3526494 BIGOT Jeremy 957 BRECEENNE RAQUETTE

3 80 3527719 SEVIN Arnaud 966 GEVEZE A.S.

Composition de la poule 9:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 78 3525020 DENAIS Fabien 973 RENNES AVENIR

2 87 822250 PESSET Remi 915 RENNES TOUR D AUVERGNE

3 70 3527435 CHESNIER Théo 1035 BRECEENNE RAQUETTE

Pos Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 51 3512186 RIAUDEL Yann 1298 BRECEENNE RAQUETTE

2 52 2922118 SCOARNEC Adrien 1293 BETTONNAIS C.S.

3 53 5416337 CATHERINE Jérôme 1288 RENNES TOUR D AUVERGNE

4 54 3519866 LABRUE Gwendal 1227 THORIGNE-FOUILLARD T.T.

5 55 3520849 LOISEAU Romain 1207 POLIGNE C.T.T.

6 56 3527948 AMMARDJI Fabien 1204 SAINT-MALO U.P.

7 57 2922268 CONESSA Philippe 1202 MORDELLES J.A.

8 58 3520489 JOULIN Maxime 1184 RENNES TOUR D AUVERGNE

9 59 3522737 BERTRAND Antoine 1182 MORDELLES J.A.

10 60 3520853 PINEAU Jeremy 1137 POLIGNE C.T.T.

11 61 5610462 BAUCHE Guillaume 1118 GEVEZE A.S.

12 62 357532 CARRE Julien 1110 ROZ-BAGUER U.P.

Composition de la poule 3:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 58 3520489 JOULIN Maxime 1184 RENNES TOUR D AUVERGNE

2 51 3512186 RIAUDEL Yann 1298 BRECEENNE RAQUETTE

3 62 357532 CARRE Julien 1110 ROZ-BAGUER U.P.

Pos Dossard Licence Nom et prénom du Joueur Points Club

1 27 3514085 FREYARD Christophe 1579 BRECEENNE RAQUETTE

2 28 3520093 MERSANT Frederic 1561 BETTONNAIS C.S.

3 29 225996 PINSON Frederic 1545 BETTONNAIS C.S.

4 30 3510422 ARNOULT Jean-paul 1541 BRECEENNE RAQUETTE

5 31 359907 JUMEL Tanguy 1521 IFFENDIC E.S.

6 33 3520537 DUBREIL Damien 1502 RENNES TOUR D AUVERGNE

7 34 3524467 MILNE Basil 1495 LA RICHARDAIS T.T.C.

8 35 856674 COUMAILLEAU Anthony 1438 SAINT-MALO U.P.

9 36 3516768 SEVIGNON Marc 1429 RENNES C.P.B.

10 37 3515004 DIB Frédéric 1426 AURORE DE VITRE TT

11 38 4110551 ROMAIN David 1425 MORDELLES J.A.

12 39 3522082 LE MENAGER Maxime 1416 LA RICHARDAIS T.T.C.

13 40 229178 TARDIVEL Francis 1408 RENNES C.P.B.

14 41 3523658 LE CLOIREC Remi 1388 BETTONNAIS C.S.

15 42 3522973 DEVEAUX Adrien 1384 RENNES TOUR D AUVERGNE

16 43 3527665 JUAN Alexandre 1376 RENNES AVENIR

17 44 3521582 ANDRE Gary 1366 LA RICHARDAIS T.T.C.

18 45 3511204 BOUTOUX David 1360 SAINT-MALO U.P.

19 46 3523173 DEYBER Michel 1345 ST DOMINEUC P.P.C.

20 47 3517890 LE HERISSE Luc 1334 MORDELLES J.A.

21 48 811406 ADELAIDE Michel 1306 BETTONNAIS C.S.

22 49 2210949 DUBOIS Thomas 1302 RENNES TOUR D AUVERGNE

23 50 3521300 LE CHAIX Richard 1302 RENNES TOUR D AUVERGNE

24 155 3513032 JAMELOT Romain 1528 TREMBLAY U.S.

25 160 3521603 SAUSSET Jean-baptiste 1315 TREMBLAY U.S.

26 169 3515548 PELTIER Arnaud 1551 AURORE DE VITRE TT

27 170 3524722 GUENNEC Pierrick 1447 MELESSE J.A. A.S.C.

Composition de la poule 2:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 31 359907 JUMEL Tanguy 1521 IFFENDIC E.S.

2 27 3514085 FREYARD Christophe 1579 BRECEENNE RAQUETTE

3 45 3511204 BOUTOUX David 1360 SAINT-MALO U.P.

Composition de la poule 6:

N° Dossard Licence Nom et Prénom Points Club

1 30 3510422 ARNOULT Jean-paul 1541 BRECEENNE RAQUETTE

2 28 3520093 MERSANT Frederic 1561 BETTONNAIS C.S.

3 43 3527665 JUAN Alexandre 1376 RENNES AVENIR
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